
Uchwała nr O – 121 – VI - 2023 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Zespołu do spraw Kodeksu Etyki Zawodowej 
Architektów 

 
 
Na podstawie art. 33 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów 
oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2023 r. t.j. poz. 551), uchwala się co następuje:      
 

§ 1 
 

W uchwale nr O-13-VI-2022 z dnia  6 września 2022 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw Kodeksu 
Etyki Zawodowej Architektów § 1 ust 3 otrzymuje brzmienie: 

 
„3. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Arch. IARP Ireneusz Huryk (DSOIA) 
2) Arch. IARP Maria Jankowska-Olbratowska (KPOIA) 
3) Arch. IARP Robert Boczek (LBOIA) 
4) Arch. IARP Szymon Gucałło (LUOIA) 
5) Arch. IARP Roman Wieszczek (LOOIA) 
6) Arch. IARP Grzegorz Lechowicz (MPOIA) 
7) Arch. IARP Zbigniew Piśniak (MAOIA) 
8) Arch. IARP Tadeusz Pawlik (OPOIA) 
9) Arch. IARP Wacław Matłok (PKOIA) 
10) Arch. IARP Michał Grynczel (PDOIA) 
11) Arch. IARP Anna Gontarz-Bagińska (POOIA) 
12) Arch. IARP Teobald Jałyński (SLOIA) 
13) Arch. IARP Bartosz Bojarowicz (SWOIA) 
14) Arch. IARP Grzegorz Wojtkowski (WMOIA) 
15) Arch. IARP Aleksandra Kornecka (WPOIA) 
16) Arch. IARP Wojciech Kuźniar (ZPOIA) 
17) Arch. IARP Aleksandra Wojtczak-Duch (KRIA) 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
 
 Otrzymują:  
1. Minister Rozwoju i Technologii;  

2. a/a  

Piotr Fokczyński, Architekt IARP  Krzysztof Nowak, Architekt IARP 

 

 

  

Prezes Krajowej Rady Izby Architektów RP  Sekretarz Krajowej Izby Architektów RP 


